
I

COMUNE DI
CANICATTÌ

P l M Y I S C i A K: • , : » • • , \ i . r DI ACRIGI-NTO

***

DIREZIONE V" - POLIZIA MUNICIPALI:

UFFICIO DI CIRCOLAZIONE STRADALE E SEGNALETICA
STRADALE

Sede C.da Carlino, 169;
Tei. 0922-73461 1 Fax. 0922-734603.

DEL 2 3 Mfl6- 2012

OCCKTIO: Disciplina veicolare in occasione del pellegrinaggio di fedeli dalla Chiesa San

Francesco al Santuario della Madonna dell'Aiuto.

I L S I N D A C O

Pr.MK-.sx) c i , e con noia assuma al Prot. Con. 11° 24469 del 22 maggio 2012, il Parroco del la Chiesa di San

1-Y; !:cesci cc. ; in i La che vcncr i l , 25 maggio, dalle ore 18,00 si svolgerà un pellegrinaggio di fedeli dalla

Chiesa St"1 rY;yiccsco al San tuar io della Madonna dell'Aiuto;

Riitnuto cne. per permettere il regolare e ordinato svolgimento del corteo di fedeli, occorre sospendere la

circolazione veicolare in tutte le vie interessate al passaggio della stessa;

Visti gli aitt. 5,6 e 7 del C.d.S - D. Lgs n° 285/92 s.m.i;

Preso Atto della competenze ad adottare il presente atto da parte del Sindaco ai sensi dell'ari. 5, 6 e 7 del

D.Lgs. nc 295/02;

Ritenuto opp.-rtuno provvedere in merito;

ORDINA

• Venerdì 25 maggio 2012 dalle ore 18,30 e fino al passaggio dei fedeli è sospesa la circolazione

\ e i c . t u r c ne l l e seguen t i v i e : piazza Cusmano, via Torricelli, via P. Micca, via Manin, piazza

:,i;:t, ,u.->o * ' i ; i I » s c i l i , , i a \ n i . Lìmanuele.

Le suddette vie verranno riaperte alla circolazione veicolare non appena ultimato il passaggio dei

ledei i.

D I S P O N E

;cii ic i ); J n i i i i ; / : i '. • . • i ' u v l i : i a i i / > i mediante pubblicazione all 'alba pretorio ed apposizione della prescritta segnaletica

La :irestiilc i r d i n ; i /.a sani pubbl icata a l l ' A l n o Pretorio di questo Comune e sarà resa nota al pubblico mediante la collocazione della prescritta

segnaletica a :ura dui Responsabile del servizio di Circolazione e Segnaletica Stradale.

E' latto obbligo a l l a Poli/ia Municipale e alle altre Forze di polizia previsti dall'ari. 12 del C.d.S. di osservare e fare osservare la presente

Ordimin/a.

I trnsgressori saianr.o p u n i t i a norma di legge.

Dal la dala eli pubblicazione, avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso:

r LiUro (r>' l ìiorni al 1 AR Sic i l ia .

> Entro I 20 giorni al Presidente della Repubblica;



> Entro 60 giorni, ai sensi dell'ari. 37 del D. Lvo 30 aprile 1992 n° 285, al Ministero delle Infras tni t ture e dei Trasporti .

Copia della presente viene inviata:

• per la pubblicazione all'Albo Pretorio al servizio Messi Comunali;

• per l'esecuzione all'Ufficio di circolazione e segnaletica stradale;

• per conoscenza al Comando di Polizia Municipale e alle Forze di Polizia presenti sul territorio.

Dalla Residenza Municipale.

Il Responsabile del [Procedimento
Geom-Gioachin» Cipollina

!

II Din della P.M.

LO
rbo

In esecuzione della su estesa Ordinanza i segnali stradali di cui Fig II 46 Art 116 del Regolamento sono stati apposti in clala

contengono nel retro il numero e la data della presente Ordinanza.

www.comune.canicatti.aa.it - e-mail: polizia.municipale@comune.canicatti.ag.it


